Выписка из протокола заседания Управляющего совета МАОУ СОШ № 7
от 24.01.2014 № 1

Председатель УС    Ёров Б.М.
Секретарь УС  Трофименко Л.В.

Присутствовали: 9 ч.

Отсутствовали: Пискарёва О.В., Прокопьев А.В., Серебрякова Н., Шадрин А., Щелкунов
А.М. -  по уважительной причине.

Повестка дня:

1. Публичный доклад за 2013 год.
     Доклад Прокопцева И.А., директора МАОУ СОШ №7

РЕШИЛИ:
1 Принять Публичный доклад за 2013 год. Информацию разместить на сайте
МАОУ СОШ № 7. Решение принято единогласно (9ч.)

Председатель  УС                                                                                            Б.М.Ёров

Секретарь УС                                                                                                    Л.В. Трофименко

1. Агафонова С.Н. 8. Русакова Л.Д.
2. Бальцер Л.А. 9. Трофименко Л.В.
3. Григорова С.В.
4. Ёров Б.М.
5. Мельникова М.В.
6. Попова А.А.
7. Прокопцев И.А.